
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie ograniczenia czasu obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapobieżenia rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2 oraz spowodowanej nim choroby COVID-
19 ograniczam czas obsługi interesantów w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 2. Od dnia 16 marca 2020 r. do odwołania interesanci obsługiwani będą w godzinach 8:00 - 12:00 w 
tymczasowym punkcie obsługi w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 3. Poza godzinami, o których mowa w §2 kontakt z pracownikami Urzędu Gminy Sławno możliwy będzie za 
pośrednictwem telefonu oraz poczty elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: A7592E97-781E-4D34-96C2-31D5E41C52BA. Podpisany Strona 1




